
 

 

 
РАЙГОРОДСЬКИЙ ЛІЦЕЙ РАЙГОРОДСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                       вул. Миру 11 А, с.Райгород, 22880, 

                               E-mail: rszh@meta.ua,  Web: http://rayhorod-school.edukit.vn.ua  

Код ЄДРПОУ 26228485 

 

 

Н А К А З  

 

27 вересня 2021р.                                             № 62-о 

 

 

Про призначення відповідальних за 

підготовку рою закладу до 

Всеукраїнської дитячо-юнацької 

військово-патріотичної гри 

«Сокіл» («Джура») 

у 2021/2022 навчальному році 
 

На виконання абзацу 15 статті 3 Закону України «Про оборону України», підпункту 2 

пункту 3 Указу Президента України від 12 червня 2015 року № 334 «Про заходи щодо поліпшення 

національно-патріотичного виховання дітей та молоді», підпункту 5.2.2 пункту 5.2 Заходів щодо 

реалізації Концепції національно-патріотичного виховання дітей і молоді, затверджених наказом 

Міністерства освіти і науки України від 16 червня 2015 року № 641 «Про затвердження Концепції 

національно-патріотичного виховання дітей і молоді, Заходів щодо реалізації Концепції 

національно-патріотичного виховання дітей і молоді та методичних рекомендацій щодо 

національно-патріотичного виховання y загальноосвітніх навчальних закладах», Положення про 

Всеукраїнську дитячо-юнацьку військово-патріотичну гру «Сокіл» («Джура»), затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 13 червня 2012 року № 687 

«Про затвердження Положення про Всеукраїнську дитячо-юнацьку військово-патріотичну гру 

«Сокіл» («Джура»)», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 03 липня 2012 року за № 

1094/21406, з метою активізації роботи з відродження й розвитку історичних, патріотичних та 

культурних традицій Українського козацтва, поваги до народних звичаїв та національних 

цінностей, виховання учнівської молоді на засадах національної гідності, високої самосвідомої, 

активної громадянської позиції та здорового способу життя, 
 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити відповідальних осіб за підготовку роїв «Патріоти» та «Побратими» до 

участі у І етапі Гри: керівник – учитель предмету «Захист України» Панасюк Н.В., 

виховник роїв – учитель фізкультури Дубина М.О., педагог-організатор – Кудрявцева 

І.О.. 

2. Керівнику підготовки рою Панасюк Н.В. розробити план підготовки роїв «Патріоти» та 

«Побратими» до участі в І етапі Гри (Додаток 1). 

3. Координацію з виконання наказу покласти на заступника директора з НВР Вільчинську 

І.І., контроль залишаю за собою. 
 

 Директор закладу                           Олена ЗАЄЦЬ 
 

З наказом ознайомлені:    ___________ Н.В. Панасюк                         _________М.О. Дубина 

 __________ І.О. Кудрявцева                 ________ І.І. Вільчинська 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


